/A

Gemeimde,v Richterswil
Wahlvorschlag

fur die am 15. April 2018 stattfindende Erneuerungswahl von 4 Mitgliedern der Sozialbehoérde flir die Amtsdauer 2018 - 2022
Vorgeschlagene Mitglieder:

Name Vorname Geb. Beruf Wohnadresse Heimatort | Geschlecht ' bisher/ | Partei*
Datum neu*
1.
2.
3.
4.

Auf einem Wabhlvorschlag dirfen hdchstens so viele wahlbare Personen genannt sein, wie Stellen zu besetzen sind. Jede Person darf hdchstens
auf einem der Wahlvorschlage und dort hdchstens einmal genannt sein. Jeder Wahlvorschlag muss von mindestens 15 Stimmberechtigten des
betreffenden Wahlkreises unterzeichnet sein. Jede Person kann nur einen Wahlvorschlag unterzeichnen. Die Unterzeichnung kann nicht
zurtickgezogen werden.

*freiwillige Angaben




Die auf der Vorderseite aufgefiihrten Wahlvorschlage werden unterstiitzt von:

Name

Vorname

Geb.
Datum

Wohnadresse

Unterschrift
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14.

15.

Zur Abgabe von Erklarungen im Zusammenhang mit diesem Wahlvorschlag ist berechtigt:

Name

Vorname

Datum und Unterschrift




